
契約変更年月日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 務 区 分

別紙のとおり

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額 12,903,000 円（税込み）

変 更 金 額 2,970,000 円（税込み）

変更後の契約金額 15,873,000 円（税込み）

変 更 理 由

令和6年5月30日

令和7年3月21日

株式会社五省コンサルタント

福岡県福岡市博多区下川端町９番１２号

令和6年度苅田港湾事務所管内港湾施設実施設計外業務

福岡県京都郡苅田町地先

1.新松山地区岸壁(-12m)実施設計(磁気探査)を追加しました。
2.新松山地区岸壁(-12m)実施設計(ケーソン製作)を追加しました。
3.新松山地区岸壁(-12m)実施設計(築造)を削除しました。
4.新松山地区泊地(-12m)実施設計(浚渫)を追加しました。
5.事業調整資料作成(新松山地区事業費比較資料作成)を追加しました。
6.事業調整資料作成(土砂処分場への揚土方法検討資料作成)を追加しました。
7.事業調整資料作成(新松山地区岸壁(-12m)上部工プレキャスト化検討資料作成)を追加し
ました。
8.施工実態調査を追加しました。
9.支給材料の数量を変更しました。

建設コンサルタント等

業務概要

契約変更の内容（第１回）

令和7年3月6日



【別紙】


